
      Dersler

Günler  

1. Ders 

09.00

2. Ders

09.50

3. Ders

10.40

4. Ders

11.30

5. Ders

12.10

Öğle Arası

13.00

6. Ders

14.00

7. Ders

14.50

8. Ders

15.40

15.1.2024

Pazartesi

Döen Sonu Faaliyet 

Haftası Tanıtımı

Biyoloji

Bulaşıcı Hastalıklar 

ve Korunma Yolları 

(Video)

Tarih

Cumhuriyet Temalı 

Film İzleme

16.1.2024

Salı

Kimya

Tecrübe Paylaşımı

Aziz Sancar (Video)

17.1.2024

Çarşamba

Fizik

2023'ün Bilimsel 

Gelişmeleri ve 

Tarihteki Fizikçiler

18.1.2024

Perşembe

Matematik

Cahit Arf'ın Hayatı 

(Video)

19.1.2024

Cuma

* Zümreler planladıkları faaliyetin içeriğinin oluşturulması, hazırlığı ve uygulanmasından sorumludur.

* Ön hazırlık gerektiren faailyetler için gerekli tedbirler ilgili zümre tarafından alınaccak, sınıf öğretmenleri destek olacaktır.

* Planlanan faaliyetlerin belirtilen süreyi aşmaması esastır, ancak sürenin doldurulması da gerekmektedir.

ERTUĞRUL GAZİ ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI ETKİNLİK TAKVİMİ

12.1.2024

U Y G U N D U R 

KARNE GÜNÜ

Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası:

9'lar-10'lar

Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası:

11'ler-12'ler

Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası:

3.'lük Maçı

Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası:

FİNAL

Coğrafya

Haritada Şehir ve İlçeleri Tanıyalım

Görsel Sanatlar

Yürüyen Sergi

Felsefe

Hitabet Uyugulamaları

Müzik

Ülkemiz Müziklerinden Örnekler

Görsel Sanatlar

Yürüyen Sergi

AÇIKLAMALAR:

Mustafa KİRAZ

Okul Müdürü

Türk Dili ve Edebiyatı

Kitap Okuma Etkinliği

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Hitabet Oyunları

Almanca

Çay Saati

(Kahvaltı Etkinliği)

Beden Eğitimi

Masa Tenisi Etkinliği

İngilizce

Jeopardy kelime oyunu ve İngilizce hikaye 

okuma

Müzik

Ülkemiz Müziklerinden Örnekler

* Öğle arası ve 6. Ders saatinde yapılacak olan sınıflar arsı voleybol turnuvası, idare koordinesinde ve Beden Eğitimi Zümresi nezaretinde yapılacaktır. 

    Her sınıf seviyesinden müşterek bir takım oluşturulacaktır. Maçlar 13.15'te başlayacak ve 3 set üzerinden oynanacaktır. 


